

Årsredovisning
för
ALTHO ART AB
559371-7506

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Margarita Alvarado Thofelt, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för ALTHO ART AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ALTHO ART AB är ett svenskt företag som erbjuder konsulttjänster inom kommersiell film. De specialiserar sig på att vara musikvideoregissörer och producenter och fokuserar på att kombinera konstnärlig riktning, rörelse och känsla i sitt arbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per bokslutsdatum 2024-12-31 har det konstaterats att egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen har därefter vidtagit åtgärder för återställa egna kapitalet och en kontrollbalans har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	1 101	485	628
Resultat efter finansiella poster	43	-262	199
Soliditet (%)	-12,0	-76,0	39,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	118 046	-211 655	-68 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 655	211 655	0
Årets resultat			43 003	43 003
Belopp vid årets utgång	25 000	-93 609	43 003	-25 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-93 609
årets vinst	43 003
	-50 606
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-50 606
	-50 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 101 033	484 659
Övriga rörelseintäkter		4	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 101 037	484 660

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-143 375	0
Övriga externa kostnader		-199 390	-116 850
Personalkostnader	2	-701 406	-622 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 929	-7 699
Summa rörelsekostnader		-1 057 100	-746 550
Rörelseresultat		43 937	-261 890

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 041	-15
Summa finansiella poster		-934	249
Resultat efter finansiella poster		43 003	-261 641

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	49 986
Summa bokslutsdispositioner		0	49 986
Resultat före skatt		43 003	-211 655

Årets resultat		43 003	-211 655
-----------------------	--	---------------	-----------------

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

40 823

37 760

Summa materiella anläggningstillgångar

40 823

37 760

Summa anläggningstillgångar

40 823

37 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 463

37 500

Övriga fordringar

39 941

2 795

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 996

9 424

Summa kortfristiga fordringar

123 400

49 719

Kassa och bank

Kassa och bank

48 847

2 843

Summa kassa och bank

48 847

2 843

Summa omsättningstillgångar

172 247

52 562

SUMMA TILLGÅNGAR

213 070

90 322

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-93 609

118 046

Årets resultat

43 003

-211 655

Summa fritt eget kapital

-50 606

-93 609

Summa eget kapital

-25 606

-68 609

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 206

1 220

Skatteskulder

6 771

30 889

Övriga skulder

213 697

112 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 002

14 202

Summa kortfristiga skulder

238 676

158 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

213 070

90 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-04-30 som visar att egna kapitalet är intakt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 592	31 996
Inköp	15 992	15 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 584	47 592
Ingående avskrivningar	-9 832	-2 133
Årets avskrivningar	-12 929	-7 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 761	-9 832
Utgående redovisat värde	40 823	37 760

Matilda Margarita Alvarado Thofelt
Matilda Margarita Alvarado Thofelt
Styrelseledamot